
NORMANDIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R28-2021-179

PUBLIÉ LE 19 NOVEMBRE 2021



Sommaire

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord /  Secrétariat

direction

R28-2021-11-17-00006 - Arrêté N°181-2021 en date du 17 novembre 2021 -

Portant modification de l'arrêté n° 50/2014 du 17 juillet 2014 réglementant

l'exercice de la pêche à pied de loisir sur le littoral du PAS-DE-CALAIS et de

la SOMME 

 (2 pages) Page 4

Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités

(DREETS) / Secretariat de direction

R28-2021-11-17-00001 - Arrêté relatif à la modification des membres

représentants du personnel CHSCT  (2 pages) Page 7

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de

Normandie / SGR/PAPR

R28-2021-11-10-00005 - Avenant n° 1 à la convention entre le DREAL

Normandie et la DDTM de la Manche relative à la délégation de gestion et à

l'utilisation des crédits du Plan France Relance (4 pages) Page 10

R28-2021-11-03-00002 - Avenant n° 1 à la convention entre le DREAL

Normandie et le DDT de l'Orne relative à la délégation de gestion et à

l'utilisation des crédits du Plan France Relance (4 pages) Page 15

R28-2021-11-04-00003 - Avenant n° 1 à la convention entre le DREAL

Normandie et le DDTM de l'Eure relative à la délégation de gestion et à

l'utilisation des crédits du Plan France Relance (4 pages) Page 20

R28-2021-11-10-00004 - Avenant n° 1 à la convention entre le DREAL

Normandie et le DDTM du Calvados relative à la délégation de gestion et à

l'utilisation des crédits du Plan France Relance (3 pages) Page 25

R28-2021-11-03-00003 - Avenant n° 2 à la convention entre le DREAL

Normandie et le DDTM de la Seine-Maritime relative à la délégation de

gestion et à l'utilisation des crédits du Plan France Relance (4 pages) Page 29

EPF Normandie /

R28-2021-11-05-00003 - DELEGATION DE SIGNATURE FABIEN MANCEL (1

page) Page 34

Rectorat de la région acédémique Normandie /

R28-2021-11-17-00002 - A R R Ê T É N° 2021-39 modifiant l�arrêté n° 2021-34

fixant la liste électorale

pour l�élection des représentants des étudiants

au conseil d�administration du CROUS Normandie

du 6 au 10 décembre

2021 (2 pages) Page 36

R28-2021-11-18-00004 - Arrêté  de la rectrice de la région académique

Normandie portant délégation de signature à effet de signer les actes

relatifs au service national universel (2 pages) Page 39

2



R28-2021-11-18-00003 - ARRETE 18 NOVEMBRE 2021 RELATIF 

A LA

GESTION DU REMBOURSEMENT DES FRAIS DE MISSION, DES FRAIS DE

CHANGEMENT DE RESIDENCE ET DES FRAIS DE CONGES BONIFIES POUR

LES DEPARTEMENTS DU CALVADOS, DE L�ORNE ET DE LA MANCHE, PAR

LE SERVICE ACADEMIQUE DES MISSIONS ET DEPLACEMENTS (SAMD)



PLACE AUPRES DE LA DIRECTION DES SERVICES DEPARTEMENTAUX DE

l'ÉDUCATION NATIONALE DE L�ORNE

 (2 pages) Page 42

R28-2021-11-18-00005 - Arrêté du 18 novembre 2021 portant délégation de

signature à la division des affaires juridiques (4 pages) Page 45

R28-2021-11-18-00002 - Arrêté du 18 novembre 2021 portant délégation de

signature aux  DASEN de l'Académie de Normandie (4 pages) Page 50

R28-2021-11-18-00001 - Arrêté n° 2021-40 fixant la composition des bureaux

de vote électroniques pour l�élection des représentants des étudiants au

conseil d�administration du CROUS Normandie

du 6 au 10 décembre

2021 (3 pages) Page 55

3



Direction interrégionale de la Mer Manche Est -

Mer du Nord

R28-2021-11-17-00006

Arrêté N°181-2021 en date du 17 novembre 2021

- Portant modification de l'arrêté n° 50/2014 du

17 juillet 2014 réglementant l'exercice de la

pêche à pied de loisir sur le littoral du

PAS-DE-CALAIS et de la SOMME 

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2021-11-17-00006 - Arrêté N°181-2021 en date du 17 novembre 2021

- Portant modification de l'arrêté n° 50/2014 du 17 juillet 2014 réglementant l'exercice de la pêche à pied de loisir sur le littoral du

PAS-DE-CALAIS et de la SOMME 

4



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2021-11-17-00006 - Arrêté N°181-2021 en date du 17 novembre 2021

- Portant modification de l'arrêté n° 50/2014 du 17 juillet 2014 réglementant l'exercice de la pêche à pied de loisir sur le littoral du

PAS-DE-CALAIS et de la SOMME 

5



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2021-11-17-00006 - Arrêté N°181-2021 en date du 17 novembre 2021

- Portant modification de l'arrêté n° 50/2014 du 17 juillet 2014 réglementant l'exercice de la pêche à pied de loisir sur le littoral du

PAS-DE-CALAIS et de la SOMME 

6



Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités (DREETS)

R28-2021-11-17-00001

Arrêté relatif à la modification des membres

représentants du personnel CHSCT 

Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - R28-2021-11-17-00001 - Arrêté relatif à la

modification des membres représentants du personnel CHSCT 7



PRÉFET
DE LA RÉGION
NORMANDIE

Direction régionale
de l'économle, de l'emplol,
du travail et des solidarités (DREETS)

Liberté
Éylité
fMternite

ARRÊTÉ PORTANT MODIFICATION DE LA COMPOSITION DES MEMBRES REPRÉSENTANTS DU
PERSONNEL AU COMITÉ D'HYGIÈNE, DE SÉCURITÉ ET DES CONDITIONS DE TRAVAIL

REGIONAL DE LA DREETS DE NORMANDIE

La Directrice régionale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités de Normandie,

VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,
ensemble la loi n°84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à
la fonction publique de l'Etat,

VU le décret n° 82-453 du 28 mai 1982 relatif à l'hygiène et à la sécurité du travail ainsi qu'à la
prevention médicale dans la fonction publique, modifié notamment par le décret n° 2011-774 du
28 juin 2011 relatif à l'hygiène et à la sécurité du travail ainsi qu'à la prévention médicale dans
la fonction publique,

VU le décret n° 2020-1545 du 9 décembre 2020 relatif à l'organisation et aux missions des
directions régionales de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités, des directions
départementales de l'emploi, du travail et des solidarités et des directions départementales de
l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations

VU le décret n° 2011-184 du 15 février 2011 modifié relatif aux comités techniques dans les
administrations et les établissements publics de l'Etat,

VU t'arrêté du 7 février 2019 portant création du comité d'hygiène et de sécurité et des conditions
de travail auprès de la directrice régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la
cohesion sociale de Normandie

VU l'arrêté modificatif de l'arrêté du 11 mars 2019 portant désignation des membres du comité
d'hygiène et de sécurité et des conditions de travail auprès de la directrice régionale et
départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale de Normandie en date du 23
septembre 2020,

VU l'arrêté interministériel du 25 mars 2021 portant nomination de Madame Michèle LAILLER-
BEAULIEU sur l'emploi de directeur régional de l'économie, de l'emploi, du travail et des
solidarités de Normandie,

VU les résultats du scrutin organisé le 6 décembre 2018 pour l'élection au comité technique de la
Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de
l'emploi de Normandie,

VU l'arrêté du 02 février 2021 portant modification de l'arrêté du 11 mars 2019 modifié portant
designation des membres représentants du personnel au comité d'hygiène, de sécurité et des
conditions de travail régional de la direction régionale et départementale de la cohésion sociale
de Normandie,

Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - R28-2021-11-17-00001 - Arrêté relatif à la

modification des membres représentants du personnel CHSCT 8



VU la demande formulée par le Syndicat INTERCO CFDT de Seine-Maritime afin de nommer M.
Diagana BOUBACAR en qualité de membre suppléant en remplacement de M. Bruno
COLAS au CHSCT,

Considérant qu'il y a donc lieu de modifier la liste des représentants des organisations syndicales au
sein du Comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail,

Arrête

crArticle 1'

L'article l de l'arrêté modifié du 02 février 2021 donnant mandat aux membres du Comité d'hygiène,
de sécurité et des conditions de travail, est rédigé ainsi qu'il suit :

« Article 1 : Sont nommés membres représentants du personnel au comité d'hygiène, de sécurité et
des conditions de travail régional de la direction régionale et départementale de la cohésion sociale de
Normandie :

Organisations syndicales En qualité de membres
titulaires

En qualité de membres
suppléants

UNSA

M. Sidi BA Mme Pascale LEMIRE

M. Guillaume VOGEL Poste vacant

Mme Sophie COUSIN Poste vacant

M. Laurent JAGUENAUD-
GTVON Poste vacant

CFDT Mme Laurence RJQUIER M. Diagana BOUBACAR

CGT M. Oumarou FOFANA Poste vacant

Article 2

La directrice régionale de la direction régionale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités
de Normandie est chargée de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes
administratifs de la préfecture de région Normandie.

Fait à Rouen, le A-f-/^^^

La Directrice Réc'nnpip de l'Économie,
de l'Emp!;;i, ;;ii T|;!Y,,,; ...idys Solidarités

Michèle LAILLER BEAULIEU

Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - R28-2021-11-17-00001 - Arrêté relatif à la

modification des membres représentants du personnel CHSCT 9



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Normandie

R28-2021-11-10-00005

Avenant n° 1 à la convention entre le DREAL

Normandie et la DDTM de la Manche relative à la

délégation de gestion et à l'utilisation des crédits

du Plan France Relance

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-10-00005 - Avenant n° 1 à la

convention entre le DREAL Normandie et la DDTM de la Manche relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance

10



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-10-00005 - Avenant n° 1 à la

convention entre le DREAL Normandie et la DDTM de la Manche relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance

11



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-10-00005 - Avenant n° 1 à la

convention entre le DREAL Normandie et la DDTM de la Manche relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance

12



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-10-00005 - Avenant n° 1 à la

convention entre le DREAL Normandie et la DDTM de la Manche relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance

13



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-10-00005 - Avenant n° 1 à la

convention entre le DREAL Normandie et la DDTM de la Manche relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance

14



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Normandie

R28-2021-11-03-00002

Avenant n° 1 à la convention entre le DREAL

Normandie et le DDT de l'Orne relative à la

délégation de gestion et à l'utilisation des crédits

du Plan France Relance

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-03-00002 - Avenant n° 1 à la

convention entre le DREAL Normandie et le DDT de l'Orne relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance

15



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-03-00002 - Avenant n° 1 à la

convention entre le DREAL Normandie et le DDT de l'Orne relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance

16



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-03-00002 - Avenant n° 1 à la

convention entre le DREAL Normandie et le DDT de l'Orne relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance

17



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-03-00002 - Avenant n° 1 à la

convention entre le DREAL Normandie et le DDT de l'Orne relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance

18



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-03-00002 - Avenant n° 1 à la

convention entre le DREAL Normandie et le DDT de l'Orne relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance

19



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Normandie

R28-2021-11-04-00003

Avenant n° 1 à la convention entre le DREAL

Normandie et le DDTM de l'Eure relative à la

délégation de gestion et à l'utilisation des crédits

du Plan France Relance

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-04-00003 - Avenant n° 1 à la

convention entre le DREAL Normandie et le DDTM de l'Eure relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance

20



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-04-00003 - Avenant n° 1 à la

convention entre le DREAL Normandie et le DDTM de l'Eure relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance

21



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-04-00003 - Avenant n° 1 à la

convention entre le DREAL Normandie et le DDTM de l'Eure relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance

22



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-04-00003 - Avenant n° 1 à la

convention entre le DREAL Normandie et le DDTM de l'Eure relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance

23



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-04-00003 - Avenant n° 1 à la

convention entre le DREAL Normandie et le DDTM de l'Eure relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance

24



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Normandie

R28-2021-11-10-00004

Avenant n° 1 à la convention entre le DREAL

Normandie et le DDTM du Calvados relative à la

délégation de gestion et à l'utilisation des crédits

du Plan France Relance

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-10-00004 - Avenant n° 1 à la

convention entre le DREAL Normandie et le DDTM du Calvados relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance

25



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-10-00004 - Avenant n° 1 à la

convention entre le DREAL Normandie et le DDTM du Calvados relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance

26



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-10-00004 - Avenant n° 1 à la

convention entre le DREAL Normandie et le DDTM du Calvados relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance

27



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-10-00004 - Avenant n° 1 à la

convention entre le DREAL Normandie et le DDTM du Calvados relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance

28



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Normandie

R28-2021-11-03-00003

Avenant n° 2 à la convention entre le DREAL

Normandie et le DDTM de la Seine-Maritime

relative à la délégation de gestion et à

l'utilisation des crédits du Plan France Relance

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-03-00003 - Avenant n° 2 à la

convention entre le DREAL Normandie et le DDTM de la Seine-Maritime relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits

du Plan France Relance

29



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-03-00003 - Avenant n° 2 à la

convention entre le DREAL Normandie et le DDTM de la Seine-Maritime relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits

du Plan France Relance

30



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-03-00003 - Avenant n° 2 à la

convention entre le DREAL Normandie et le DDTM de la Seine-Maritime relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits

du Plan France Relance

31



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-03-00003 - Avenant n° 2 à la

convention entre le DREAL Normandie et le DDTM de la Seine-Maritime relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits

du Plan France Relance

32



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2021-11-03-00003 - Avenant n° 2 à la

convention entre le DREAL Normandie et le DDTM de la Seine-Maritime relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits

du Plan France Relance

33



EPF Normandie

R28-2021-11-05-00003

DELEGATION DE SIGNATURE FABIEN MANCEL

EPF Normandie - R28-2021-11-05-00003 - DELEGATION DE SIGNATURE FABIEN MANCEL 34



 

Toute correspondance doit être adressée à :  

M. le directeur général de l’Etablissement public foncier de Normandie 

Carré Pasteur – 5 rue Montaigne – BP 1301 – 76178 ROUEN CEDEX 1 

Tél : 02 35 63 77 00 

www.epf-normandie.fr - @EPFNormandie 

Etablissement public industriel et commercial 

SIRET N°720 050 206 00050 

RC S  B 720 500 206 

IBAN FR76 1007 1760 0000 0020 0004 690 

BIC TRPUFRP1 

 

 

 

DECISION n° 740/2021 

 

 

Référence : SD/21 

 

 

 

DELEGATION DE SIGNATURE 

 

Le soussigné, Monsieur Gilles GAL, Directeur Général de l’Établissement Public Foncier de 
Normandie, nommé à cette fonction par arrêté de Madame la Ministre du logement, de l'égalité des 
territoires et de la ruralité en date du 10 décembre 2015, renouvelé par arrêté du 18 décembre 2020, et 
plus spécialement habilité aux fins des présentes en vertu du décret du 26 avril 1968, établissement 
ayant son siège à Rouen 

 

VU le décret n° 68-376 du 26 avril 1968, modifié par décrets n° 77-8 du 3 janvier 1977, n° 2000-1073 
du 31 octobre 2000 et n° 2004-1149 du 28 octobre 2004, n°2009-1542 du 11 décembre 2009, n° 2012-
1247 du 7 novembre 2012, n°2014-1732 du 29 décembre 2014, n°2015-979 du 31 juillet 2018, n°2018-
777 du 7 septembre 2018, 
 

VU l'ordonnance n°2011-1068 du 08 septembre 2011, 
 

VU le décret n°2011-1900 du 20 novembre 2011 

 

DECIDE PAR LA PRESENTE 
 

de donner délégation de signature à Monsieur Fabien Mancel, Adjoint au Directeur Général et 
Directeur de l’anticipation et du développement, pendant l’absence du Directeur Général du 20 
décembre 2021 au 31 décembre 2021, dans le cadre des dispositions de l'article 13 du décret du 26 
avril 1968, et notamment de l'article R321-9 du code de l'urbanisme. 
 

 

La présente décision fait l'objet d'une publication au recueil des actes administratifs de la Préfecture 
de Seine-Maritime. 
 

 

  Le Directeur Général, 
 

 

 

 
   

 

 

 

EPF Normandie - R28-2021-11-05-00003 - DELEGATION DE SIGNATURE FABIEN MANCEL 35



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2021-11-17-00002

A R R Ê T É N° 2021-39 modifiant l�arrêté n°

2021-34 fixant la liste électorale

pour l�élection des représentants des étudiants

au conseil d�administration du CROUS

Normandie

du 6 au 10 décembre 2021

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-17-00002 - A R R Ê T É N° 2021-39 modifiant l�arrêté n° 2021-34 fixant la

liste électorale

pour l�élection des représentants des étudiants au conseil d�administration du CROUS Normandie

du 6 au 10 décembre 2021

36



 

 
Délégation Régionale de l’Enseignement 

Supérieur, de la Recherche et l’Innovation 
 

 
 

 
 

Département de l’Accompagnement et 
et du Contrôle de l’Enseignement Supérieur 
 
 

 
A R R Ê T É N° 2021-39 

 
Modifiant l’arrêté n° 2021-34 fixant la liste électorale  

pour l’élection des représentants des étudiants au conseil d’administration du CROUS Normandie  
du 6 au 10 décembre 2021  

 

La rectrice de la région académique Normandie, rectrice de l’académie de Normandie,  
chancelière des universités 

 
 
Vu le code de l’éducation, notamment ses articles R. 822-12 et suivants 
 
Vu le décret n° 2021-457 du 15 avril 2021 relatif notamment aux élections des représentants des 
étudiants au conseil d’administration des centres régionaux des œuvres universitaires et scolaires  
 
Vu l’arrêté du 13 août 2021 relatif à l’élection des représentants des étudiants aux conseils 
d’administration des centres régionaux des œuvres universitaires et scolaires 
 
Vu l’arrêté rectoral n° 2021-34 fixant la liste électorale pour l’élection des représentants des étudiants 
au conseil d’administration du CROUS Normandie du 6 au 10 décembre 2021 
 
Vu les demandes de modifications de cette liste électorale reçues au plus tard mardi 16 novembre 
2021 à minuit au siège du CROUS Normandie conformément à l’arrêté rectoral précité 
 
 
Arrête :  
 
 
Article 1 – La liste modifiée et définitive des étudiants autorisés à voter pour l’élection de leurs 
représentants au conseil d’administration du CROUS Normandie du 6 au 10 décembre 2021 est 
accessible via le portail numérique messervices.etudiants.fr et consultable en format papier au siège 
du CROUS Normandie, 135 boulevard de l’Europe, 76 100 ROUEN.  
 
Cette liste électorale est accessible uniquement aux électeurs devant prendre part à ce scrutin et aux 
listes de candidats à ce scrutin.  
 
 
 
 
 

 

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-17-00002 - A R R Ê T É N° 2021-39 modifiant l�arrêté n° 2021-34 fixant la

liste électorale

pour l�élection des représentants des étudiants au conseil d�administration du CROUS Normandie

du 6 au 10 décembre 2021

37



 

 

 
Article 2 – La directrice générale du CROUS Normandie est chargée de l’exécution du présent arrêté 
qui sera publié sur le site du CROUS Normandie et au recueil des actes administratifs de la région 
Normandie.  
 
 
Article 3 – Le présent arrêté peut être contesté devant les juridictions administratives dans les deux 
mois suivant sa publication, directement auprès du tribunal compétent ou par l’application 
www.telerecours.fr.  

 

 

Fait à Caen, le 17 novembre 2021 

 

 

 

 
    Christine GAVINI-CHEVET 
 
 
 

Rectrice de la région académique Normandie, 
rectrice de l’académie de Normandie, 

chancelière des universités 
 

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-17-00002 - A R R Ê T É N° 2021-39 modifiant l�arrêté n° 2021-34 fixant la

liste électorale

pour l�élection des représentants des étudiants au conseil d�administration du CROUS Normandie

du 6 au 10 décembre 2021

38



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2021-11-18-00004

Arrêté  de la rectrice de la région académique

Normandie portant délégation de signature à

effet de signer les actes relatifs au service

national universel

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00004 - Arrêté  de la rectrice de la région académique Normandie

portant délégation de signature à effet de signer les actes relatifs au service national universel 39



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00004 - Arrêté  de la rectrice de la région académique Normandie

portant délégation de signature à effet de signer les actes relatifs au service national universel 40



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00004 - Arrêté  de la rectrice de la région académique Normandie

portant délégation de signature à effet de signer les actes relatifs au service national universel 41



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2021-11-18-00003

ARRETE 18 NOVEMBRE 2021 RELATIF 

A LA GESTION DU REMBOURSEMENT DES FRAIS

DE MISSION, DES FRAIS DE CHANGEMENT DE

RESIDENCE ET DES FRAIS DE CONGES BONIFIES

POUR LES DEPARTEMENTS DU CALVADOS, DE

L�ORNE ET DE LA MANCHE, PAR LE SERVICE

ACADEMIQUE DES MISSIONS ET

DEPLACEMENTS (SAMD) 

PLACE AUPRES DE LA DIRECTION DES SERVICES

DEPARTEMENTAUX DE l'ÉDUCATION

NATIONALE DE L�ORNE

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00003 - ARRETE 18 NOVEMBRE 2021 RELATIF 

A LA GESTION DU REMBOURSEMENT DES FRAIS DE MISSION, DES FRAIS DE CHANGEMENT DE RESIDENCE ET DES FRAIS DE CONGES

BONIFIES POUR LES DEPARTEMENTS DU CALVADOS, DE L�ORNE ET DE LA MANCHE, PAR LE SERVICE ACADEMIQUE DES MISSIONS

ET DEPLACEMENTS (SAMD) 

PLACE AUPRES DE LA DIRECTION DES SERVICES DEPARTEMENTAUX DE l'ÉDUCATION NATIONALE DE L�ORNE

42



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00003 - ARRETE 18 NOVEMBRE 2021 RELATIF 

A LA GESTION DU REMBOURSEMENT DES FRAIS DE MISSION, DES FRAIS DE CHANGEMENT DE RESIDENCE ET DES FRAIS DE CONGES

BONIFIES POUR LES DEPARTEMENTS DU CALVADOS, DE L�ORNE ET DE LA MANCHE, PAR LE SERVICE ACADEMIQUE DES MISSIONS

ET DEPLACEMENTS (SAMD) 

PLACE AUPRES DE LA DIRECTION DES SERVICES DEPARTEMENTAUX DE l'ÉDUCATION NATIONALE DE L�ORNE

43



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00003 - ARRETE 18 NOVEMBRE 2021 RELATIF 

A LA GESTION DU REMBOURSEMENT DES FRAIS DE MISSION, DES FRAIS DE CHANGEMENT DE RESIDENCE ET DES FRAIS DE CONGES

BONIFIES POUR LES DEPARTEMENTS DU CALVADOS, DE L�ORNE ET DE LA MANCHE, PAR LE SERVICE ACADEMIQUE DES MISSIONS

ET DEPLACEMENTS (SAMD) 

PLACE AUPRES DE LA DIRECTION DES SERVICES DEPARTEMENTAUX DE l'ÉDUCATION NATIONALE DE L�ORNE

44



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2021-11-18-00005

Arrêté du 18 novembre 2021 portant délégation

de signature à la division des affaires juridiques

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00005 - Arrêté du 18 novembre 2021 portant délégation de signature à

la division des affaires juridiques 45



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00005 - Arrêté du 18 novembre 2021 portant délégation de signature à

la division des affaires juridiques 46



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00005 - Arrêté du 18 novembre 2021 portant délégation de signature à

la division des affaires juridiques 47



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00005 - Arrêté du 18 novembre 2021 portant délégation de signature à

la division des affaires juridiques 48



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00005 - Arrêté du 18 novembre 2021 portant délégation de signature à

la division des affaires juridiques 49



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2021-11-18-00002

Arrêté du 18 novembre 2021 portant délégation

de signature aux  DASEN de l'Académie de

Normandie

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00002 - Arrêté du 18 novembre 2021 portant délégation de signature

aux  DASEN de l'Académie de Normandie 50



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00002 - Arrêté du 18 novembre 2021 portant délégation de signature

aux  DASEN de l'Académie de Normandie 51



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00002 - Arrêté du 18 novembre 2021 portant délégation de signature

aux  DASEN de l'Académie de Normandie 52



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00002 - Arrêté du 18 novembre 2021 portant délégation de signature

aux  DASEN de l'Académie de Normandie 53



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00002 - Arrêté du 18 novembre 2021 portant délégation de signature

aux  DASEN de l'Académie de Normandie 54



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2021-11-18-00001

Arrêté n° 2021-40 fixant la composition des

bureaux de vote électroniques pour l�élection

des représentants des étudiants au conseil

d�administration du CROUS Normandie

du 6 au 10 décembre 2021

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00001 - Arrêté n° 2021-40 fixant la composition des bureaux de vote

électroniques pour l�élection des représentants des étudiants au conseil d�administration du CROUS Normandie

du 6 au 10 décembre 2021

55



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00001 - Arrêté n° 2021-40 fixant la composition des bureaux de vote

électroniques pour l�élection des représentants des étudiants au conseil d�administration du CROUS Normandie

du 6 au 10 décembre 2021

56



 

 

 

  

  

     

 

 

   

 

 

  

  

 

 

 

  

  

   

 

 

   

 

 

  

 

 

  

 

 

   

 

 

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00001 - Arrêté n° 2021-40 fixant la composition des bureaux de vote

électroniques pour l�élection des représentants des étudiants au conseil d�administration du CROUS Normandie

du 6 au 10 décembre 2021

57



 

 

 

  

  

  

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2021-11-18-00001 - Arrêté n° 2021-40 fixant la composition des bureaux de vote

électroniques pour l�élection des représentants des étudiants au conseil d�administration du CROUS Normandie

du 6 au 10 décembre 2021

58


